# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8738

**Auteur(s) :** Robert d'Essay, Rouen (chanoine)

**Bénéficiaire(s) :** Neufchâtel-en-Saosnois, Notre-Dame de Perseigne (abbaye)

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1211, 13 novembre

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert d'Essay, chanoine de Rouen, donne aux abbayes de Perseigne et de Trappe un tiers de tous ses biens sis à Essay.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Fleury Gabriel, *Cartulaire de l'Abbaye cistercienne de Perseigne*, Mamers, Fleury et Dangin, 1880, n° CL, p. 122-123.

Texte d'après a

Magister Robertus de Esseio canonicus rothomagensis dedit in elemosinam pro salute anime sue et antecessorum suorum ecclesiis de Persenia et de Trapa tertiam partem totius hereditatis sue apud Esseium. Abbates ipsarum ecclesiarum prefato Roberto liberaliter — concesserunt quod post decessum ipsius duos monachos in ecclesiis suis specialiter assignabunt videlicet in utraque ecclesia unum qui singulis diebus pro anima ipsius divina officia celebrabunt et anniversaria patris sui et matris sue et in die anniversarii patris sui habebit uterque eorum pro pitancia 10 solidos de elemosina. Idem monachi concesserunt matri predicti Roberti tota vita sua fructus omnes quos ipsi percipient in eadem elemosina. 1211, idus novembris.